
 

 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 

Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

 
Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per il reclutamento a tempo indeterminato per il profilo di 

tecnico di laboratorio 

(Art. 163 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per il reclutamento a tempo indeterminato per 

il profilo di tecnico di laboratorio prot. n. 4082 del 31/07/2025; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 4306 del 29/08/2025 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

VISTI i verbali nn. 1-6 della Commissione esaminatrice; 

VISTO quanto disposto dall’art. 11 comma 1 della procedura in parola; 

 

DECRETA 

 l’approvazione della graduatoria provvisoria di merito come segue: 

 

 Prove d’esame art. 

9 

Titoli di studio e di 

servizio (max 15) 

Esperienza 

professionale 

(max 15) 

Totale Esito 

Nominativo  Prova 

pratica 

Prova 

orale 

Titoli di 

studio 

(max 5) 

Titoli di 

servizio 

(max 10) 

   

Elia Zupin 35 34 2 3,6 10 84,6 Vincitore 

Massimo Capuzzo 35 33   10 78 Idoneo non 

vincitore 

Emiliano Gherlanz 34 34 2  7 77 Idoneo non 

vincitore 

Aaron Defranceschi 30 35   6 71 Idoneo non 

vincitore 

 

DISPONE 

 

 la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio di musica di Trieste e sul Portale 

dei concorsi AFAM. 

 

 Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione del suddetto provvedimento, possono essere presentati, con 

istanza motivata rivolta al Direttore, reclami per errori materiali. L’istanza dovrà essere presentata all’indi-

rizzo protocollo@conts.it. Modalità di invio difformi non saranno prese in considerazione.  

 

Il Direttore 

           Prof. Sandro Torlontano 

 


		2025-09-22T07:28:20+0000
	TORLONTANO SANDRO


		2025-09-22T09:35:42+0200
	Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste




